Schubstangenspanner Nr.6844 Gr.3 kurz AMF
35,02 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
• kurze Bauform
• Druck- und Zugspanner
• mit langer Schubstangenführung
• der Spanner kann an Blechwänden befestigt oder in
Vorrichtungskörper mit stirnseitigem Gewinde eingeschraubt
werden
• Ausführung nichtrostender Stahl auf Anfrage lieferbar. Weitere
technische Eigenschaften:
• A: 12mm
• L2: 16mm
• M2: M20x1,5mm
• HW min.: 22mm
• L1: 108mm
• HW max.: 35mm
• H1: 123mm
• F1: 2,5kN
• Gesamthöhe: 128mm
• F2: 2,5kN
• B: 57mm
• L3: 115mm
• E: 25mm
• M: M8mm
• N: 33mm Lieferung mit vergüteter, verzinkter Anzugschraube
Nr. 6880 Detaillierte CAD-Bemaßung auf Datenträgern auf
Anfrage erhältlich.
• Verpackungseinheit: 1,00 ST
Technische Daten:
Größe: 3
Andrückschraube: M8 x 35
Hub: 40 mm
Länge gespannt: 108 mm
Höhe gespannt: 123 mm
Haltekraft F2: 2,5 kN
Haltekraft F1: 2,5 kN
Marke: AMF
Bauart: kurz
Artikelnummer: N4123665300 Stand: 18.05.2024 - 07:57:17 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!